宁医宣联字[2011]4号

关于举办新闻写作摄影基础知识培训班的通知
学生记者团、学生会新闻信息部、广播站：

为了进一步提高学生通讯员新闻写作、摄影等方面的技能，加强学校新闻宣传工作中学生队伍建设，宣传部决定面向学生举办新闻写作摄影基础知识培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训目标
通过访谈、写作、摄影及稿件排版、校对等方面知识的培训，切实提高学生通讯员综合能力，强化学生通讯员队伍建设，为学校新闻宣传工作提供高质量的新闻稿件。
二、培训内容
见附件。
三、培训时间地点及要求
1. 时间：4月20日至4月22日

2. 地点：行政楼一楼第三会议室
3. 要求：参加培训的人员应自觉遵守纪律，按时参加培训班的各项活动；在课堂上主动关闭手机，认真听课，做好笔记。
附件：1. 新闻写作摄影基础知识培训班时间安排表

      2. 新闻写作摄影基础知识培训班人员名册

                      党委宣传部               团  委
                              二○一一年四月十九日

主题词：新闻写作  培训  通知

抄  送：各校级领导

宁夏医科大学党委宣传部         2011年4月19日印发

附件1

新闻写作摄影基础知识培训班时间安排表

	时  间
	内  容
	主讲人
	备 注

	4月20日

18:40
	培训动员
公文基本格式
	李  颖

	4月21日

18:40
	校内新闻照片的拍摄
	王加祥

	新闻写作基本知识
	朱  燕

	4月22日

18:40
	校内新闻采访及编辑校对基本知识
	陈建丽

	新闻写作与校园文化建设
	周文韬

附件2

新闻写作摄影基础知识培训班人员名册

	序号
	姓  名
	所在学院
	联系电话
	备  注

PAGE
2